札幌市木造住宅耐震診断員派遣事業

申請者の変更申出書

(あて先) 札幌市	5長								令和	年	月	日
			新	た	な	申	請者					
住 所	₹	_										
(ふりがな)								固	定電話			
氏 名							電話	()		_	
八石							番号	携	帯電話			
									_		_	
現申請者												
				九	出	誀	4					
住 所	Ŧ	-		近	+-	百月	白					
住 所 (ふりがな)	₸	_		<u> </u>	+ †*	ī用	白	固	定電話			
	Ŧ	_		- 5亿	<u> </u>	百 月	電話	固(
(ふりがな)	Ŧ	_		- 九	H' _	百月		(_	
(ふりがな)	₸	_		<u>- 7t</u>	H'	茚 月	電話	()			

札 帳市大浩住字耐雲診断員派遣事業宝施要綱の内容に其づき宝施すること誓約します。

10000000000000000000000000000000000000	引兵抓追事未关旭安州ッパ沿に坐って关旭ヶのこと言がしより。						
派遣決定番号	第 号						
対象住宅所在地 (住居表示)	札幌市						
変更の理由							
その他確認事項							
	下記の内容に承諾します。						
札幌市暴力団の排除 の推進に関する条例 に基づく誓約	私(申請者)は、札幌市木造住宅所震診断員派遣事業実施要綱に基づく耐震診断員派遣申請にあたり、 札幌市暴力団の排除の推進に関する条例(平成25年条例第6号)第2条第2号に規定する暴力団員及 び同条例第7条第1項に規定する暴力団関係事業者に該当しない者であるとともに、今後、これらの者 とならないことを誓約します。また、上記の誓約の内容を確認するため、札幌市が他の官公署に照会を 行うことについて承諾します。この誓約に反することが明らかになった場合は、申請を却下されても異 存ありません。						
個人情報の 取扱いについて	下記の内容に同意します。						
	私 (申請者) は、札幌市木造住宅耐震診断員派遣事業実施要綱に基づく耐震診断員派遣申請にあたり、申請書に記載した情報について、耐震診断員派遣事業の受託者及び派遣診断員へ情報提供する						
	ことに同意します。						

- 備考 ・この申請書に記入された個人情報をこの事務の目的以外には使用いたしません。
 - ・この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。
 - ・記載内容について添付書類との相違などの軽微な誤記等は札幌市において修正する場合があります。